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Skap god hygiene på Helsesenter 

Jeg er engasjert av det som skjer på Helsesenter. Der hvor syke mennesker kommer og vil få 
hjelp, bli friske blir de kanskje enda syk, fordi det er dårlig hygiene og folk kan smitte seg og 
få ny sykdom og bli syk. Dette kan ikke skje på Helsesenter, eller blir den stengt. Derfor må 
man skape en god hygiene. For at det blir en god hygiene, de som jobber i helsesenter må 
være nøye, vaske hender ofte, vaske midler som de har brukt ofte, bruke hansker når de driver 
med pasient og skifte de. Få ekstra hjelp fra vaskedamer, hvis det trengs til god hygiene. På 
arbeidstedet må alt være ryddig, på bord eller på skape som medisiner står på eller kan det bli 
masse støv på bordet og det kommer for dårlig hygiene. Lederen på Helsesenter må ha 
kontroll over hva som skjer i arbeidstedet, ha ansvar for alle. Må være profesjonell, og ha 
profesjonelle arbeidere. Detter kan være farlig for brukerne. Og årsaken at dette skjedde, kan 
være at lederen gjør ikke noe, og arbeidere vil ikke gjøre noe. Og det er veldig stor problem 
for brukerne og arbeidere selv. Lederen har stor ansvar for alle som jobber, og for brukerne. 
Derfor må alltid passe på hva som skjer i arbeidstedet, passe på arbeiderne og ha kontroll over 
alt og alle. 

Brukerne har fått infeksjoner og det er på grunn av dårlig hygiene, og de klager til 
kommunelegen. Folk har rett til å klage, når det skjer sånn, at de blir syke i helhester på grunn 
av dårlig hygiene, og de for infeksjon. Hvis de klager kan de stenge helsesenter og brukerne 
kan unngå å bli syke infeksjoner. Brukerne må følge seg trygge, få hjelp og ikke bli smittet. 
For å unngå å bli smitte, kan man vaske hender ofte, da kan det være lite fare for at noen blir 
smittet.  

De ble ikke stengt og de har mulighet å skape tillit igjen hos brukerne. De kan skifte noen i 
arbeidstedet, for eksempel sofa, som kan ha mye støv. Være nøye, bruke hansker og ha ryddet 
alt sted. Ha ekstra hjelp hvis det trengs. At det blir ofte kontroll over helsesenter, for å unngå 
at det skjer igjen. Ha profesjonelle arbeidere, ha en god leder som kan ha kontroll over hva 
som skjer i helsesenter. Vise til brukerne at det skjer ikke mer, og at de har gode arbeidere 
som de kan stole på, for at brukerne skulle føle seg trygge.  


